Mempercepat penyaluran bantuan sosial seperti Program Keluarga Harapan (PKH),

Perluasan Program Sembako, Bansos Khusus DKI Jakarta, Bansos Khusus

Jabodetabek serta Bantuan Langsung Tunai (BLT) guna memperhatikan kebutuhan

dasar masyarakat dan momentum menghadapi bulan Ramadhan dan Idul Fitri 1441

H/2020 M.

b. Meningkatkan penyediaan dan penyaluran bantuan darurat bencana seperti

masker, hand sanitizer, disinfektan, vitamin dan Alat Pelindung Diri (APD) dalam

rangka memutus mata rantai penyebaran Covid-19.

c. Memperhatikan Protokol WHO Penanganan Covid-19 dalam penyaluran program-